

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

استاندار فارس تأکید کرد؛ الگوسازی فعالیت‌های نوین اقتصادی در فرآوری گیاهان دارویی و مبارزه با بحران آب

مسئله بیکاری و همچنین مشکل کم‌آبی، سال‌هاست مورد بحث مدیران ارشد استانی است. اما در عین حال تأکید بسیار بر چاره‌اندیشی و حل مشکل، هنوز گلوگاه‌های بازدارنده و متوقف کننده در مسیر این هدف مورد بررسی و دقت نظر قرار نگرفته است. وجود سیستم‌های از کارآمده افتاده، پیچیده و بفرنج اداری و اعمال سلیقه‌هایی که بیشتر با عنوان نظرات کارشناسی مبتنی بر قانون به صورت کارآفرینان، جویندگان کار، سرمایه‌گذاران و... داده می‌شود، از جمله گلوگاه‌هایی است که مسیرهای اصلی را منحرف و به سمت‌وسوی بی‌راهه‌ها و پرتگاه‌ها سوق می‌دهد. باید به این واقعیت وقوف یافت که در گذشته به خاطر عدم وجود این همه گره پیچ‌درپیچ؛ رسیدن به در برداشته و نخواهد داشت.

در نامه انجمن اسلامی معلمان کازرون خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی عنوان شد؛ خون دلی که امروز مردم خطه کازرون می‌خورند، محصول عملکرد کیست؟

انجمن اسلامی معلمان کازرون طی نامه به نمایندگان مجلس شورای اسلامی با شرح وقایع حوادث ۲۶ و ۲۷ اردیبهشت ۹۷ در کازرون و کشته شدن چند نفر از شهروندان و وارد آمدن خسارات روحی و روانی به مردم، خواستار رسیدگی به عملکرد نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی و وزیر کشور شدند. در قسمتی از این نامه خطاب به نمایندگان مجلس ضامن انتقاد جدی به منشأ ناآرامی‌های کازرون که متأسفانه موجب ریختن خون چندین انسان بی‌گناه و وارد شدن صدمات جسمی و روحی زیادی به مردم گردیده و همچنین گلاهی شدید از نحوه برخورد شورای تأمین شهرستان با این موضوع که در نامه‌های جداگانه به نهادهای مسئول مورد پیگیری قرار خواهد گرفت، این انتقاد جدی به مجموعه شما وارد است که علیرغم حضور گسترده مردم کازرون در تجمعات چند ماه اخیر و اعتراض آنها نسبت به عدم پاسخگویی نماینده شهرستان، نمایندگان مجلس شورای اسلامی هیچ توجهی به این موضوع نداشته و از هیچ مسئولی در این مورد، طلب

مدیر عامل تعاون روستایی فارس؛ نباید به وظایف تعاون روستایی نگاه تک‌بعدی داشت

مدیر عامل تعاون روستایی استان فارس معتقد است که نباید به وظایف این سازمان نگاهی تک بعدی داشت، زیرا این سازمان عهده‌دار هدایت، حمایت و نظارت بر شبکه‌ی تعاونی‌های روستایی است. به گزارش ایسنا منطقه فارس، احد بهجت‌حقیقی در جلسه هماهنگی سازمان تعاون روستایی و اتحادیه‌های تحت پوشش از تعاونی‌ها به‌عنوان الگوی توانمند بخش کشاورزی یاد کرد. وی با بیان اینکه شبکه تعاون روستایی به واسطه‌ی دغدغه‌ای که نسبت به شکل‌ها و تقویت آنها دارد، اولویت‌ها و الزاماتی به‌منظور تقویت تعاونی‌ها در سال ۹۷ را در استان تعیین کرده است، افزود:

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد؛ اجرای بیش از ۲۰۰ برنامه فرهنگی اجتماعی در شیراز به مناسبت ماه مبارک رمضان

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از اجرای بیش از ۲۰۰ عنوان برنامه فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی در ماه مبارک رمضان امسال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتناسی‌راد گفت: این برنامه‌ها با محوریت ویژه برنامه «قدر عاشقی» در سطح شهر شیراز اجرا خواهد شد. وی با بیان اینکه فضاسازی معنوی شهر متناسب با ماه مبارک رمضان با همکاری شهرداری‌های مناطق انجام شده است، افزود: ایستگاه انظار با عنوان «ساده اما صمیمی» در نقاط مختلف شهر شیراز برپا می‌شود. معاون فرهنگی، اجتماعی شهردار شیراز برگزاری جشن آزادسازی خرمشهر، مسابقات فرهنگی و هنری، نمایش آثار هنری برگزیده، برپایی غرفه‌های نمایشگاهی، اجرای تئاتر عروسکی ویژه کودکان و غیره را از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای اجرا در ماه مبارک رمضان برشمرد و خاطرنشان کرد: نمایش‌های آئینی شیراز در ماه مبارک رمضان در باغ هنر اسلامی ایرانی، بلوار چمران و بوستان آزادی اجرا خواهد شد.

استاندار فارس تأکید کرد؛ الگوسازی فعالیت‌های نوین اقتصادی در فرآوری گیاهان دارویی و مبارزه با بحران آب

استاندار فارس گفت: زنجیره فرآوری گیاهان دارویی با توجه به خشک‌سالی و کمبود آب باید در این استان مورد توجه قرار گرفته و ترویج شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل تبادر در سفر به شهرستان مرودشت از طرح تولید گیاهان دارویی ناسوت و کاغذسازی زاگرس با تأکید بر اهمیت راه‌اندازی و بهره‌برداری از این طرح‌ها در ایجاد اشتغال و توسعه استان طرح ناسوت را زنجیره‌ای از فرآوری آزمایشگاهی مبتنی بر ضرورت کشت گیاهان با کمترین میزان مصرف آب به‌صورت دانش‌بنیان دانست و افزود: این طرح چندوجهی است و علاوه بر ارائه آموزش‌های حرفه‌ای، در بحث زنجیره‌ی فرآوری گیاهان دارویی نیز فعالیت می‌کند. وی با اشاره به این که مدیران طرح ناسوت در ابتدا از شناخت بازار شروع کرده و بازاریابی را در مرحله اول فعالیت خود انجام دادند، افزود: در شرایطی که هنوز چرخه تولید در این مجموعه کامل نشده است بازارهای صادراتی تولیدات این مجموعه فراهم شده است و موفق شده‌اند محصولاتی مانند زعفران و عسل را به کشورهای دیگر صادر کنند. استاندار فارس با تأکید

شهردار منطقه ۱۱ شهرداری شیراز خبر داد؛ احداث اولین پارک تخصصی معلولان شیراز

ساکنان محلی را برآورده نماید. وی با بیان این مطلب که در حال حاضر ساخت پارک تخصصی معلولین در مرحله طراحی است گفت: وسایل ورزشی، سرویس‌های بهداشتی، رمپ‌ها، کف سازی، بلبلان شهری و سایر امکانات این پارک، متناسب با نیازهای معلولین در نظر گرفته شده و این پروژه تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد. شهردار منطقه ۱۱ همچنین به‌سازای بوستان نماز می‌باشند اما سال‌هاست به علت عدم رسیدگی و سایر مشکلات، به‌صورت متروکه درآمده و هیچ‌گونه کاربری عمومی ندارد. ازاین‌رو بازسازی آن می‌تواند بخش عمده‌ای از نیازهای

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز؛ قرار نیست پروژه‌های شهرداری ابزاری برای مطرح شدن مدیران باشد

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: قرار بر این است پروژه‌های کوچک و بزرگ برای استفاده بهینه شهروندان ساخته شود و به بهره‌برداری برسد نه اینکه ابزاری برای مطرح شدن مدیران باشد. برای آن متصور بود و نگهداری و ساخت‌وساز شهر و رف نواقص و ایرادات محدود به زمان و شب و روز نمی‌شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه برنامه‌ریزی سال ۹۷ در چارچوب

به مناسبت گرامیداشت حماسه آزادسازی خرمشهر صورت می‌گیرد؛ برگزاری ۳۷۰۰ برنامه مناسبتی در فارس

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس گفت: امسال به مناسبت گرامیداشت ۳ خردادماه، سالروز حماسه آزادسازی خرمشهر ۳ هزار و ۷۰۰ برنامه مناسبتی با شعار محوری «ما توانستیم» در فارس اجرا می‌شود. سرپس خیری / مریم زارع خفری: سرهنگ پاسدار حمیدرضا خرمشهری گفت: با توجه به اینکه امسال ۳۶ سالگرد آزادی خرمشهر مصادف با ماه مبارک رمضان شده است، قصد داریم برنامه‌ها را همراه با میخلف انس با قرآن برگزار کنیم. وی ادامه داد: این روز از رزمندگان داشت این روز از رزمندگان

از هر دری کلامی

ساخت ایران؛ برجسی برای حمایت از کارگر چینی!

با انتخاب و اعلام شعار سال مبنی بر حمایت از کالای ایرانی، دستگاه‌های مختلف در ظاهر دست‌به‌کار شده‌اند اما برخی از دستگاه‌ها با تفاسیر خود از شعار سال مسیر اشتباهی را در پیش گرفته‌اند و کار را به‌جایی رسانده‌اند که برخی محصولات را چینی برچسب «ساخت ایران» را بدهد می‌کنند. به گزارش ایسنا، چند سالی است که بنابر شرایط اقتصادی کشور، شعار سال ارتباط تنگاتنگی با مسائل اقتصادی کشور دارد. در ابتدای سال جاری شعار سال از سوی مقام معظم رهبری حمایت از تولید داخلی انتخاب شد که اگر این شعار به فعلیت برسد چرخ‌های اقتصاد کشور با قدرت بیشتری نسبت به گذشته به حرکت درخواهد آمد. ایران با دارا بودن علم نسبی تولید و دسترسی قابل‌قبول به مواد اولیه از شرایط ابتدایی تولید برخوردار است

برترین پایگاه کشور در جذب ایرانیان متخصص خارج از کشور معرفی شد

پارک فناوری پردیس از سوی بنیاد ملی نخبگان و مرکز تعاملات بین‌المللی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برترین پایگاه کشور در جذب ایرانیان متخصص خارج از کشور انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، برنامه «همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور» به‌منظور انتقال دانش، تجربه و ایده‌های فناورانه به کشور توسط مرکز تعاملات بین‌المللی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و با همکاری بیش از ۶۷ دانشگاه، پژوهشگاه، شرکت دانش‌بنیان، پارک فناوری و مراکز رشد و نوآوری منتخب کشور در حال اجرا بوده و طی ۳ سال گذشته حدود ۱۰۰۰ نفر از متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور در قالب این برنامه

هشدار وزارت بهداشت شناسایی ۱۰ مورد ابتلا به تب کریمه کنگو در کشور



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ضمن تشریح آخرین وضعیت شیوع بیماری تب کریمه کنگو در کشور، گفت: امسال تاکنون ۱۰ مورد ابتلا شناسایی کرده‌ایم که یک مورد هم منجر به فوت شده است. دکتر محمدمهدی گویا در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت شیوع بیماری تب کریمه کنگو در کشور، گفت: بیماری تب کریمه کنگو بیماری است که معمولاً از فصل بهار آغاز می‌شود و با آغاز زمان زایمان دام‌ها، موارد شیوع آن شدت پیدا می‌کند. وی با بیان اینکه این بیماری از سه طریق می‌تواند به انسان منتقل شود، افزود: در صورتی که کتبه موجود روی بدن دام، روی بدن انسان قرار گیرد و انسان را بگزود، فرد را به بیماری تب کریمه کنگو مبتلا می‌کند که در مقابل تهدیدات و کشورهای استخباری و مستمگر باید ترویج شود. از مهم‌ترین برنامه‌های گرامی داشت حماسه آزادی خرمشهر (سوم خردادماه) در فارس می‌توان به تیین دستاوردهای عملیات بیت‌المقدس، توجه به نقش ولایت و رهبری در این پیروزی، نقش حضور مردم در جبهه و پشت جبهه، تجلیل از رزمندگان و شرکت‌های خانواده شهدا و ایثارگران نام برد.

قابل توجه مشترکین و خوانندگان محترم هفته‌نامه طلوع جنوب نظر به اینکه در چند روز گذشته اینترنت در کازرون قطع بوده و امکان ارسال مطالب مردم و نویسندگان محترم به دفتر این نشریه در کازرون و سپس ارسال مجموعه مطالب به دفتر مرکزی در شیراز فراهم نبود، لذا شماره‌ی این هفته، منتشر نخواهد شد و مقرر شد مطالب به‌صورت تدریجی در روزنامه طلوع منتشر شود.